
 

 

 

                                         

 

「全国イカリ桜コンクール」取り止めのお知らせ  

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

毎年実施させていただいた「全国イカリ桜コンクール」につきまして、コロナ禍の中、諸般の事情

により継続が困難となったため取り止めにすることとなりました。 

これまで楽しみにしていただいたお客様には心から感謝申し上げます。 

 

 今後につきましては、新たな企画等検討していきたいと考えております。 

 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

イカリ消毒株式会社 秘書室 

電話：03-3356-1392 

 

NEWS RELEASE 
2021年 11月 30日 


